
ZARZĄDZENIE Nr 58/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

          

   

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                   /-/  

             Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 8 000 zł;  

 

dział 801, rozdział 80101 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Szkoły podstawowe o kwotę 33 195 zł; 

 

dział 801, rozdział 80195  w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 33 195 zł w celu zabezpieczenia środków na dokonanie inwentaryzacji budynków szkół 

publicznych w Milanówku, w związku z zamiarem ubiegania się o współfinansowanie 

przedsięwzięć wynikających z Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Milanówka na lata 

2017-2023; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wynagrodzeń  

o kwotę 6 861 zł zwiększając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych z przeznaczeniem na 

szkolenia pracowników Ośrodka, zabezpieczając jednocześnie środki na superwizję na podstawie 

art. 121a ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12.03.2004 r. - każdy pracownik socjalny ma 

prawo do skorzystania z superwizji pracy socjalnej w celu poszukiwania źródeł trudności w pracy 

i możliwości ich pokonywania oraz w celu zachowania i wzmacniania kompetencji zawodowych; 

 

dział 855, rozdział 85504 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wynagrodzeń  

o kwotę 348 zł zwiększając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych z przeznaczeniem na 

szkolenia pracowników Ośrodka, zabezpieczając jednocześnie środki na superwizję na podstawie 

art. 121a ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12.03.2004 r. - każdy pracownik socjalny ma 

prawo do skorzystania z superwizji pracy socjalnej w celu poszukiwania źródeł trudności w pracy 

i możliwości ich pokonywania oraz w celu zachowania i wzmacniania kompetencji zawodowych. 

 

 

 

 
 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


